[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «01» октября 2024 года         пгт Лучегорск                                     № 478

Об информации главы администрации Пожарского муниципального округа Козака В.М. о ситуации в ООО «Инженерные системы и коммуникации Дальний Восток» и ООО «УК ПВЭСиК» Светлогорье по обеспечению холодного водоснабжения и водоотведения

	Заслушав информацию главы администрации Пожарского муниципального округа Козака Владимира Михайловича о ситуации в ООО «Инженерные системы и коммуникации Дальний Восток» и ООО «УК ПВЭСиК» Светлогорье по обеспечению холодного водоснабжения и водоотведения, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
	1. Информацию главы администрации Пожарского муниципального округа Козака В.М. о ситуации в ООО «Инженерные системы и коммуникации Дальний Восток» и ООО «УК ПВЭСиК» Светлогорье по обеспечению холодного водоснабжения и водоотведения принять к сведению.
	2. Рекомендовать администрации Пожарского муниципального округа создать межведомственную комиссию для анализа финансового состояния в сфере деятельности водоснабжения и водоотведения ООО «Инженерные системы и коммуникации Дальний Восток» и ООО «УК ПВЭСиК» Светлогорье.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                         В.А. Бороденко
image1.jpeg